Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2017 года N 651

О внесении изменения в приказ ФССП России от 19.11.2013 N 545 "Об
увеличении оплаты труда работников Федеральной службы судебных
приставов, оплата труда которых осуществляется в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 N 583"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.01.2014 N 20 "О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 05.08.2008 N 583" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2014, N 4, ст.373)
приказываю:

http://docs.cntd.ru/document/499061719
http://docs.cntd.ru/document/499071635

1. Внести изменение в приказ ФССП России от 19.11.2013 N 545 "Об
увеличении оплаты труда работников Федеральной службы судебных
приставов, оплата труда которых осуществляется в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 N 583"
(зарегистрирован Минюстом России 25.12.2013, регистрационный N 30830),
заменив в пункте 1 слова "постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.08.2008 N 583 "О введении новых систем оплаты труда
работников федеральных бюджетных и казенных учреждений и федеральных
государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей,
учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в
которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата
труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой
тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных
учреждений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 33,
ст.3852; N 40, ст.4544; 2010, N 52 (ч.I), ст.7104; 2012, N 21, ст.2652; N 40,
ст.5456; 2013, N 5, ст.396)" словами "постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.08.2008 N 583 "О введении новых систем оплаты
труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных
учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского
персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных
органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и
приравненная к ней служба, оплата труда которых осуществляется на основе
Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных
государственных учреждений" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, N 33, ст.3852; N 40, ст.4544; 2010 N 52 (ч.I), ст.7104; 2012, N
21, ст.2652; N 40, ст.5456; 2013, N 5, ст.396; 2014, N 4, ст.373; 2016, N 51,
ст.7391)".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Савенко И.Г.

Директор
Д.В.Аристов

http://docs.cntd.ru/document/499061719
http://docs.cntd.ru/document/499061719
http://docs.cntd.ru/document/902113193

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
29 декабря 2017 года,
регистрационный N 49540
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 29.12.2017,
N 0001201712290078